ИНН/КПП 1001291065/100101001

ООО «Завод Энергоцентр»

ОТДЕЛЕНИЕ №8628 СБЕРБАНКА РОССИИ»

г. Петрозаводск р/с 40702810925000000486

БИК 048602673 к/с 30101810600000000673

www.pertozavod.ru e-mail: info@pertozavod.ru

                                               185014  Республика Карелия, Петрозаводск, пр. Лесной 51, т./ф.: (8142) 59-26-59, 59-26-69

Исх. № 510 от  АО «ПКС»

14 ноября 2016 г. Начальнику Района Обслуживания

 ВЛиП АО «ПКС»

 Маковскому Павлу Михайловичу

Коммерческое предложение

ООО «Завод Энергоцентр», согласно Вашего запроса, имеет возможность

изготовить следующую продукцию по представленному техническому заданию:

№

п/п Наименование

Кол-

во Цена с НДС

Сумма с

НДС

1

Камера КСО-366 по ОЛ (с BB/TEL, РТ-80,

РВЗ, РВФЗ In=630А)
4

495 760.00 1 983 040.00

ИТОГО: 1 983 040.00

В том числе НДС 18%: 302 497,63

Срок изготовления 35 календарныхдней.

Вся продукция сертифицирована.

С уважением,

коммерческий  директор                                              Титов А.Г.

mailto:ATitov@petrozavod.ru

тел./факс (8142) 59-26-59, 59-26-69, 72-39-65, моб.+79114011470

Исполнитель: Камбалина Я.В.

тел./факс (8142) 59-26-59, 59-26-69 mailto: info@petrozavod.ru

mailto:ATitov@petrozavod.ru
mailto:info@petrozavod.ru